通    知

院内各部门：

接四川省人力资源和社会保障厅《关于开展2011年度机关事业单位技术工人技术等级考核和技师职务考评工作的通知》（川人社办发〔2011〕346号），现将有关事宜通知如下：

1、 报考时间：即日起至9月10日

2、 报考条件：见附件1
3、 报考所交材料：
1、 本人申请

2、 《四川省机关事业单位工人技术等级证书》原件及复印件
3、 《职业道德》证书原件及复印件

4、 身份证复印件

5、 毕业证原件及复印件

6、 《四川省机关事业单位技术工人技术等级考核和技师职务考评报名表》（人事处领取或直接下载）

7、 电子版照片30一下

8、 纸质照片一张

                                         2011年9月1日

                                     绵阳职业技术学院人事处